
 آلمان: پلیس آلمان به منــازل افرادی که ادعا 
کــرده »اعضا و حامیان حمــاس و یک گروه دیگر 
فلســطینی« هستند یورش برده است. رهبری این 
عملیــات را ۵۰۰ نیروی امنیتــی آلمانی به عهده 
داشــتند و ۱۳ نقطه در برلین مورد بازرســی قرار 
گرفته اســت. وزیر کشور آلمان گفته که کشورش 
در حال اقدام علیه »اسلام گراهای افراطی« است. 

 یمن: طبق ادعای سازمان تروریستی »سنتکام« 
آمریکا، یک ناوشکن آمریکایی بر فراز دریای سرخ 
پهپادهای تهاجمی حوثی های یمن را ســاقط کرد.

در شرایطی که حمایت انصارالله یمن از فلسطین و 
حملات موشکی و پهپادی آنها به فلسطین اشغالی 
ادامه دارد، آمریکایی ها مدعی ساقط کردن تعدادی 

از پهپادهای یمنی بر فراز دریای سرخ شده اند.

 لهســتان: حدود یک ماه پس از انتخابات در 
لهســتان، ماتئوش موراویسکی، نخست وزیر قبلی 
در جستجوی اکثریت پارلمانی برای تشکیل دولت 
جدید کــه از طرف رئیس جمهــور به وی محول 
شده بود شکست خورد. همه احزاب اصلی مخالف، 
ائتلاف با حزب محافظــه کار ملی قانون و عدالت  
موراویسکی را رد کردند. این امر نشان می دهد که 
موراویسکی نمی تواند از پارلمان رای اعتماد بگیرد.

 ســوریه: وزارت خارجه ســوریه بــا محکوم 
کردن ســکوت بین المللی در قبال تجاوزات رژیم 
صهیونیستی در منطقه و به ویژه جنایات این رژیم 
علیه مردم غزه تاکید کرد که صهیونیست ها امنیت 
و ثبات کل منطقه را تهدید می کنند و ســکوت در 
برابــر این تجاوزات ممنوع اســت و اعلام کرد که 
سوریه بر حق خود در دفاع از حاکمیت و استقلال 
با همــه ابزارهای تضمین شــده توســط قوانین 

بین المللی پایبند است.

 کره جنوبی: مقامات نیروی دریایی کره جنوبی 
و آمریکا با حضور در ناو یو اس  اس کارل وینســون 
درباره تقویت همکاری نظامی گفتگو و رایزنی کردند. 
یانــگ یونگ مو، رئیس عملیات دریایی کره جنوبی 
و لیزا فرانچتی، همتــای آمریکایی وی، همزمان با 
پرتاب ماهواره شناســایی و نظامی کره شــمالی و 
احتمال تشدید تنش ها در شبه جزیره کره در مورد 

تقویت همکاری نظامی گفتگو و رایزنی کردند.

 کره شــمالی: وزارت دفاع کره شمالی اعلام کرد 
که دیگر به توافق نظامی 2۰۱8 با کره جنوبی متعهد 
نخواهد بود و ســئول باید بهای گزافی برای افزایش 
تنش های نظامی در شبه جزیره بپردازد. کره شمالی 
اعــلام کرده پس از آنکه کره جنوبی بخشــی از این 
توافق را در پاسخ به پرتاب ماهواره این کشور به حالت 

تعلیق درآورد، اقدامات نظامی را از سر می گیرد.

 اعتراض به رفتارهای بی بی سی 
در جنگ غزه

شماری از خبرنگاران شــبکه بی بی سی در نامه ای 
به طرفداری این شــبکه از رژیم صهیونیســتی در 
جریان جنگ غزه و عدم نمایش »تصویری انسانی 

از قربانیان غیرنظامی« فلسطینی اعتراض کردند.
به گــزارش روزنامه »تلگراف« بریتانیا هشــت تن 
از روزنامه نگاران شــبکه خبری بی بی سی مستقر 
در بریتانیا، در نامــه ای 2 هزار و ۳۰۰ کلمه ای به 
الجزیره، مدیر این شــبکه را به جانبداری نادرست 
از مواضــع رژیــم صهیونیســتی در جریان جنگ 
غزه متهم کرده اند.این روزنامه نگاران که از شــبکه 
الجزیره خواسته اند تا بنا به دلایل امنیتی هویتشان 
به اشتراک گذاشته نشود، در نامه مذکور نوشته اند 
که »پوشش خبری انســانی بی بی سی از وضعیت 
فلســطینی ها در جریــان جنگ بســیار کم بوده 
است« و بی بی ســی را متهم کردند که در رابطه با 
غیرنظامیان فلسطینی، استانداردهای دوگانه ای را 
اتخاذ کرده است.آنها عنوان کرده اند که بی بی سی 
تحت تاثیر حذف واقعیت و عدم انتقاد از اقدامات و 
ادعاهای رژیم صهیونیستی نتوانسته روایت درستی 
از جنگ در غزه داشــته باشــد.آنها ضمن انتقاد از 
مواضع شــبکه خبری بی بی سی نوشته اند: از تاریخ 
۷ اکتبر تا امروز هزاران فلسطینی در جریان جنگ 
غزه کشته شده اند. شمار کشته شدگان باید به چه 
تعدادی برســد تا موضع تیم تحریریه ما در مورد 
جنگ تغییر کند؟«این گروه به الجزیره گفته اند که 
قصد ندارند تا نامه خود را برای مدیران بی بی ســی 
هم ارســال کنند چرا که به اعتقــاد آنها این اقدام 
منجــر به ایجــاد بحث های معنادار و ســازنده ای 
بــرای تغییر مواضــع مدیران این شــبکه نخواهد 
شــد.در همین رابطه، »دنی کوهن« مدیر اجرایی 
شبکه بی بی سی هفته گذشته در حالی که یکی از 
خبرنگاران این شــبکه را به جانبداری از فلسطین 
در رســانه های اجتماعی متهم کرد، ضمن انتقاد از 
مواضع حمایتی برخی از خبرنگاران از غیرنظامیان 
فلســطینی عنوان کرد کــه یهودیــان بریتانیا از 
گزارش های نامتوازن خبرنگاران این شبکه آسیب 
می بینند.در نامه نوشته شده به الجزیره، خبرنگاران 
بی بی ســی عنوان کرده اند که طبق دســتور مدیر 
شــبکه، به کار بردن عباراتــی مانند »قتل عام« و 
»بی رحمی« از ســوی آنها فقط برای حماس مجاز 
بوده و آنها تنها مجاز هســتند کــه این گروه را به 
عنوان تنهــا محرک و عامل خشــونت در منطقه 

معرفی کنند.

نیمچه گزارش

 
اروپــا اخیرا با انتخاباتی قابل تامل همراه بوده که در هلند 
رقم خورده اســت. نتایج نظرســنجی ها پس از انتخابات 
پارلمانی هلند نشــان می دهد که حزب راســت افراطی 
آزادی و رهبــر ضداســلامی و ضدمهاجرتــی آن خیرت 
ولیدرز با کســب ۳۵ کرســی به پیروزی رسیده اند.نتایج 
تحقیق موسسه ایپسوس نشــان می دهد که حزب مردم 

با ۳۵ کرســی به راحتی به پیروزی دســت یافته و حزب 
راست میانه 2۳ کرسی و بلوک چپ نیز 2۶ کرسی کسب 
کرده اند. همه رهبران سه حزب اصلی هلند گفته اند که در 
هیچ دولتی به رهبری حزب مردم شــرکت نخواهند کرد. 
اما ویلدرز گفت: با نتیجه شــگفت انگیز کسب ۳۵ کرسی، 

دیگر نمی توان حزب مردم را نادیده گرفت.
این نتیجه در حالی رقم خورده اســت که سوابق ویلدرز 
بیانگــر رویکــرد افراط گرایانــه وی بویــژه در دو حوزه 
مهاجرین و اسلام اســت چنانکه وی بارها در جمع قرآن 
ستیزان قرار داشته و خواستار تشدید فشارها بر مسلمانان 
بوده اســت.  خطرهای قدرت یابی وی چنان اســت که نه 
تنها مســلمانان و مهاجرین نســبت به آن هشدار داده اند 

بلکه خبرگزاری فرانسه پیروزی انتخاباتی ویلدرز و حزبش 
را »یــک زلزله سیاســی« توصیف کرد کــه در خارج از 
مرزهای آن نیز احســاس می شــود. نکته قابل توجه آنکه 
حــزب مردم هلند وعده داده بود کــه در صورت پیروزی 
در انتخابات یک همه پرســی درباره خروج از اتحادیه اروپا 

برگزار خواهد کرد. 
این چشــالها بــرای اروپا در حالی رقم خورده اســت که 
چرایــی پیروزی وی در انتخابات را مــی توان برگرفته از 
رفتارهــای افراط گرایانه و رادیــکال اتحادیه اروپا و حتی 
آمریکا دانســت. تشدید رفتارهای ضد انســانی در قبال 
پناه جویان با اتهام بحران سازان برای اقتصاد و همبستگی 
اتحادیه اروپا و نیز اقدامات ضد اســلامی ســران اروپا که 

دامنه آن را در ســرکوب های اخیر تظاهر کنندگان علیه 
جنگ غزه می توان مشــاهده کرد. به عبارتی دیگر ترویج 
افراط گرایی از ســوی ســران غرب کاشتن باد بوده است 
کــه اکنون طوفانش را در هلنــد درو می کنند. انتخاباتی 
کــه بیش از هرچیــز وضعیت درونی اتحادیــه اروپا را به 
چالش خواهد کشــید و در کنار چند دستگی در اتحادیه 
اروپا و حتی تکــرار خروج کشــورها از اتحادیه می تواند 
تضعیف جایگاه جهالنی اروپایــی را به دلیل رویکردهای 
افراط گرایانه به همراه داشته باشد. نتیجه انتخابات هلند 
را می توان واکنشــی به رفتارهای سران غرب دانست که 
می رود تا دور باطلی از افراط گرایی در این قاره به همراه 

داشته باشد.

یادداشت

گزارش

آتش بس در غزه در حالی از دیروز آغاز شده است که از یک سو ساکنان شمال 
غزه با بازگشت به خانه هایشان با وجود تهدیدهای اسرائیل و از سوی دیگر تاکید 
مقاومت بر آزاد نشدن اسرای نظامی صهیونیست  تا زمان ازادی اسرای فلسطینی 

شکستی دیگر را به طرح های راهبردی صهیونیست ها وارد ساخته است. 
خبرنــگار شــبکه »المیادین« در غــزه جمعه 2۴ نوامبر و ســاعتی پس از آغاز 
آتش بس انســانی در غزه گزارش داد که با خــروج جنگنده ها و پهپادهای مملو 
از موشــکِ رژیم صهیونیســتی از حریم هوایی نوار غزه، اوضاع نسبتاً آرام است.
خبرنگار المیادین در ادامه گزارش گفت که آوارگان فلسطینی به خیابان ها آمده 
و دیگر ســاکنان هم برای مداوای مجروحان به سوی بیمارستان ها و برخی دیگر 
هم برای تشــییع پیکر شهدا به مقابر می روند.کامیون های حامل سوخت پس از 
هفته ها توقیف و محاصره، وارد گذرگاه رفح شــده اند. از شدت بمباران اسرائیل 
کاسته شــده، اما اشغالگران آتش بس را در شــرق رفح و شمال غرب غزه نقض 
کرده اند.خبرنگار المیادین افزود: قرار است 2۰۰ کامیون مواد غذایی و تجهیزات 
پزشکی از طریق گذرگاه رفح وارد نوار غزه شوند؛ روند تخلیه کامیون های سوخت 
در ســمت فلســطینی گذرگاه رفح برای توزیع به نوار غزه هم آغاز شــده است.
طبــق گزارش خبرنگار المیادین، تعدادی از کامیون های ســوخت پس از تخلیه 
محموله های خود برای توزیع در نوار به خاک مصر بازگشته اند.صهیونیست ها در 
شــهر بیت حانون مستقر هستند و مانع پیشــروی ساکنان می شوند؛ اشغالگران 
تهدیــد کرده اند که در صورت پیشــروی و یا حرکت مــردم، آن ها را گلوله باران 

خواهند کرد.
 خبرنگار شــبکه »الجزیره« هم از تیراندازی نظامیان اشغالگر اسرائیلی به سمت 
فلسطینیان در محوطه های بیمارستان الرنتیسی به منظور جلوگیری از بازگشت 

آن ها به خانه هایشان خبر داد.
در همین حال دبیرکل جنبش جهاد اســلامی فلسطین گفت که تا زمان آزادی 
باقی اسرای فلسطینی، باقی مانده اسیران دشمن اسرائیلی نیز آزاد نخواهند شد. 
»زیــاد النخاله« در اولین روز آتش بس موقت در غزه گفت که مقاومت، دشــمن 
صهیونیستی را مجبور خواهد کرد تا در سطح گسترده  تری به تبادل تمامی اسرا 
تن دهد. او در یک ســخنرانی تلویزیونی، تأکید کرد: »باقی مانده اسرای دشمن 
از افسران و ســربازان بدون آزادی باقی مانده اسرایمان، آزاد نخواهند شد و این 

مسأله به پایان جنگ و تجاوز مرتبط می شود«.

همزمان با آشــکارتر شدن شکست صهیونیست ها و در حالی که آلمانها رسما به 
حمایت از کشــتار غزه پرداخته بودند، اولاف شولتس، صدراعظم آلمان خواستار 
ارسال کمک های بشردوستانه گسترده به غزه در طول چهار روز توقف درگیری ها 
بین اسرائیل و حماس شد و گفت: کمک های بشردوستانه برای غزه باید به میزان 
قابل توجهی بهبود یابد.بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیزگفت: »ما 
از تلاش های مستمر دیپلماتیک و فشرده سران قطر قدردانی می کنیم«.روزنامه 
یدیعوت آحارونوت خبر داد که بر خلاف آنچه ســران صهیونیســت در رسانه ها 
می گویند، آنان به دنبال آتش بس طولانی در غزه هستند؛ زیرا سربازان اسرائیلی 
حاضر نیستند در غزه بمانند.روزنامه اسرائیلی یدیعوت آحارونوت گزارش داد که 
سران رژیم صهیونیستی پشت درهای بســته، به دنبال آتش بسی هستند که از 
آتش بس موقت اعلام شــده در نوار غزه، طولانی تر باشد.در این میان سخنگوی 
نظامی گردانهای القســام با اشــاره به توان نیروهــای مقاومت برای ادامه جنگ 
با رژیم صهیونیســتی، گفت که دشــمن تلفات واقعی خــود را مخفی می کند.
ابوعبیده ســخنگوی نظامی گردانهای القســام خبر داد که موفق شده اند از آغاز 
تجاوز صهیونیستها به غزه، ۳۳۵ خودروی نظامی رژیم صهیونیستی را هدف قرار 
دهند.وی با اشــاره به اینکه »طرح دشــمن برای پیروزی سریع در غزه را ناکام 
گذاشــتیم«، گفت: مجاهدان ما همچنان در مواضع خود مستقر هستند. دشمن 

هم تلفات واقعی خود را مخفی می کند«.
ســخنگوی القســام همچنین از محور مقاومت قدردانی کرد و گفت: از برادران 
یمنــی که مرزهــای جغرافیایی را درنوردیدند و به غــزه کمک کردند، قدردانی 
می کنــم. به همه گروههای ]مقاومت[ در امت اســلام به ویــژه برادران خود در 
لبنان، عراق و همه جبهه هایی که در راســتای حمله به دشمن فعالیت می کنند، 
درود می فرســتم. نماینده دائم چین در آژانس بین المللی انرژی اتمی در نشست 
شــورای حکام این نهاد بین المللی از رژیم اســرائیل خواســت به »معاهده منع 
اشــاعه سلاح های اتمی« )NPT( بپیوندد. پدرو ســانچز نخست وزیر اسپانیا در 
دیدار با نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی در »تل آویو« گفت که شــمار کشته 
شدگان فلسطینی غیرقابل قبول است و تل آویو باید به قوانین بین المللی احترام 
بگذارد. پیش از آتش بس رســانه های فلسطینی با انتشار تصاویری اعلام کردند 
که جنگنده های رژیم صهیونیستی در جنایتی تازه به شکلی وحشیانه مدرسه ای 
متعلق به سازمان ملل را بمباران کردند.در این جنایت وحشیانه تا این لحظه 2۷ 

فلســطینی شهید و ۹۳ نفر دیگر زخمی شــدند. حامیان فلسطین در آمریکا در 
راهپیمایی مربوط به روز شکرگزاری در این کشور با سر دادن شعار »فلسطین را 
آزاد کنید« حاضر شدند.رئیس جمهور و دیگر مقامات بلند پایه کوبا در حالی که 
چفیه بر گردن داشــتند به راهپیمایی حامیان فلسطین پیوستند.نظامیان رژیم 
صهیونیســتی  جمعه به مناطقی از کرانه باختری یورش بردند.شهروندان استان 
صعده یمن در حمایت از غزه و مقاومت فلسطین به خیابان ها آمدند و راهپیمایی 

گسترده برگزار کردند.
الیزابــت وارن نماینده مجلس ســنای آمریکا آغاز مجدد بمباران غزه از ســوی 
اسرائیل را »خطای فاحش راهبردی و اخلاقی« توصیف کرد.شبکه »الجزیره«  و 
در اولین روز از اجرای آتش بس انســانی در غزه، تکمیل فرآیند آزادی ۳۹ اسیر 
فلســطینی از بند زندان های رژیم صهیونیستی را اعلام کرد.معترضان آمریکایی 
جلوی اقامتگاه رئیس مهم ترین لابی رژیم صهیونیستی در آمریکا تجمع کرده و 
وی را »کودک کش« خطاب کردند.»رجب طیب اردوغان«، رئیس جمهور ترکیه 
به شــهادت خبرنگاران فلسطینی در غزه واکنش نشــان داده و تصریح کرد که 
»جامعه جهانی در مقابله با وحشــی گری اســرائیل در نوار غزه شکست خورد«.

جمعی از نمایندگان پارلمان اروپا اقدامات رژیم صهیونیســتی در جریان جنگ 
غزه را »نســل کشی« و »پاکسازی قومی« توصیف کردند و خواستار به رسمیت 

شناختن کشور فلسطین شدند.
یوآو گالانت، وزیر جنگ رژیم اســرائیل شــامگاه پنجشنبه گفت ارتش این رژیم 
دســت کم دو ماه بعد از »اتمام وقفــه کوتاه مدت و موقت« جنگ با حماس را »با 
شــدت« ادامه خواهد داد.گزارش یک رســانه آمریکایی حاکی است نخست وزیر 
اســرائیل ضمن اذعان به نیاز به توافق با حماس از رئیس جمهور آمریکا خواسته 
برای محقق کردن این توافق یک بــار دیگر با امیر قطر تماس بگیرد.»ابوحمزه« 
سخنگوی سرایا القدس، شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین تصریح کرد 
که مقاومت، تنها در حدی به آتش بس متعهد خواهد بود که دشمن صهیونیستی 
به آن پایبند باشد.منابع خبری گزارش دادند که بعد از آغاز آتش بس خودروهای 
نظامی رژیم صهیونیستی در حال خروج از نوار غزه هستند.فرانسوی ها در حمایت 
از مردم غزه مقابل وزارت خارجه این کشور در پاریس تجمع کردند.رئیس جمهور 
مصر با اشــاره به مخالفت شدید این کشور با کوچاندن اجباری مردم فلسطین از 

غزه، گفت که مردم فلسطین، باید در کشور خود باقی بمانند.

وپا خطری برای ار
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الکســاندر سولفرانک فرمانده لجســتیک اروپایی ناتو از 
کشــورهای اروپایی عضو این پیمان نظامی خواست تا با 
ایجاد یک منطقه شنگن نظامی، امکان جابجایی سریع 
و استقرار نیروها، تجهیزات و مهمات را در صورت وقوع 
یک جنگ احتمالی با روســیه در مرزهــای ناتو با این 

کشور تسهیل کنند.
 ســولفرانک با بیان اینکه باید در زمان صلح برای دوران 
جنــگ مهیا شــویم، تاکید کرد: زمان به ســرعت و به 
ضرر ما در حال گذر اســت، بنابرایــن باید با ایجاد یک 
منطقه شــنگن نظامی، شرایطی فراهم آوریم که نیروها 
و تجهیزات نظامی کلیــه اعضای ناتو، بتوانند آزادانه در 
سراســر اروپا به سمت مرزهای روســیه حرکت کنند.
وی با اشــاره به اینکه ســازمان فرماندهی پشتیبانی و 
توانمندسازی مشترک ناتو )JSEC( در سال 2۰2۱ برای 
ساده کردن آمادگی اعضای این پیمان نظامی برای یک 
جنگ احتمالی علیه روسیه تاسیس شد، افزود: متأسفانه 
به دلیل مقررات ملی هر یک از اعضای ناتو، این سازمان 
هنوز کار چندانی از پیش نبرده است.سولفرانک با بیان 
اینکه جابجایی مهمات در سراســر مرزهای کشورهای 
اروپایی اغلب نیازمند کسب مجوزهای ویژه است، افزود: 
برای جابجایی و نقل و انتقال نیروها یا تجهیزات نظامی 
هم به اطلاع قبلی نیاز اســت، بنابراین پیشنهاد می کنم 
که کشورهای اروپایی با ایجاد یک منطقه شنگن نظامی، 
گامی اساسی در جهت رفع این مشکلات و ایجاد امکان 

جابجایی سریع نیروهای خود بردارند.

در ایــن میان اما داگلاس مک گرگور مشــاور ســابق 
پنتاگون با اشــاره به فرار پر تعــداد نظامیان اوکراینی 
از میدان نبرد، گفت: ارتش اوکراین در آســتانه سقوط 
اســت.مک گرگــور افزود: تعــداد زیــادی از نیروهای 
اوکراینــی اکنون در حال فرار از میدان جنگ هســتند 
و در ارتش اوکراین، فرماندهان زیادی هســتند که کل 
اعضای واحدهای تحت فرماندهی آنها به تعداد انگشتان 
یک دست نیز نمی رسد.این مقام سابق پنتاگون با تاکید 
بر اینکه کی یف از هم اکنون این جنگ را باخته اســت، 
گفت: ولودیمیر زلنســکی رئیس جمهور اوکراین نیز از 
قبل راه های فرار زیادی برای خود پیش بینی کرده است.
مقام هــای نظامی اوکراین از حملات گســترده پهپادی 
روسیه به مناطق »باخموت«، »لیمان« و »کوپیانسک« 
خبر دادند.»ولودیمیر فیتو« ســخنگوی  نیروی زمینی 
اوکرایــن گفت که نیروهــای روســیه در از ۴2 پهپاد 
کامیکازه نزدیک شهر باخموت در استان »دونتسک« و 
۱8 پهپاد دیگر در جبهه »لیمان-کوپیانســک« استفاده 
کرده اند.وزارت دفاع روســیه اعلام کرد که توانسته ۱۳ 
پهپاد اوکراینی را بر فراز کریمه و ســه فروند دیگر را در 
غرب روسیه منهدم کرده است.منابع گزارش کردند که 
وزارت دفاع انگلیس در راســتای کمــک به اوکراین در 
نبرد با روسیه ۳۰ هزار شهروند این کشور را آموزش های 
اولیه نظامی داده است.همچنین آلمان قصد دارد تا یک 
سیستم پاتریوت دیگر را در زمستان سال جاری میلائی 

به اوکراین بفرستد.

جاه طلبی های ناتو وارد فاز جدیدی می شود
 ایجاد منطقه شنگن نظامی

الکعبی ضمــن فراخوان همگانی بــرای اعلان جنگ و 
اخراج اشــغالگران از عراق، تأکید کــرد که مقاومت در 

میدان به وعده های خود عمل خواهد کرد.
دبیرکل جنبش مقاومت اســلامی نجَُباء در پیام مهمی 
اعــلام کرد: پس از جنایت آمریکای اشــغالگر و ریختن 
خون پــاک دلیرمردان مقاومت اســلامی عــراق که با 
دست پروردگان داعشــی آن ها مبارزه می کردند، اینک 
اعلان جنگ و اخــراج ذلت بار آمریکا از عراق بر همگان 

واجب است.
شــیخ »اکرم الکعبی« تصریــح کرد: از امــروز به بعد 
دیگر هیــچ عذری از هیچ کس پذیرفته نیســت و همه 
دست اندرکاران سیاســی باید در راستای پایان دادن به 
توافق شوم با اشغالگران، اقدام واضح و جدی انجام دهند. 
بســنده کردن به موضع گیری صرف و اقدامات ظاهری 
از قبیل طرح شــکوائیه یــا محکومیت لفظی و محفوظ 
دانستن حق پاسخ، کافی نیست. هیچ یک از این اقدامات 
با اقتدار و حاکمیت ملی عراق تناســب ندارد؛ آن هم در 
قبال یک جنایتکار بین المللی که دادرســی ها را زیر پا 
می گــذارد.وی در همین زمینه ادامه داد: نمی توان هیچ 
شــکلی از اشَکال حضور آمریکا را پذیرفت؛ چه نیرو های 
رزمی و چه مستشار یا تکنیسین. حضور آمریکایی ها در 
کشــور ما، حضور خصمانه دولتی متکبر به شمار می رود 
که با عراق، دشمنی ویژه دارد و به شکل عام با ارزش ها 

و اصول انسانی در تضاد است. 
دبیــر کمیتــه هماهنگی گروه هــای مقاومــت عراق 

خاطرنشــان کرد: جنایت اخیر آن ها اســتمرار جنایات 
سابق شان در هدف قرار دادن فرماندهان و مجاهدان در 
عراق است و امتداد کشتار های کنونی آنان در حمله به 
زن و کودک و خانواده های بی پناه در فلســطین اشغالی 
و همچنیــن حمایت آنان از رژیم غاصب صهیونیســتی 
محسوب می شــود.الکعبی در پایان تأکید کرد: آن ها به 
سزای جنایات خود خواهند رســید و بی شک مقاومت 
اســلامی عــراق در میدان بــه عــزم و وعده های خود 
جامه عمل خواهد پوشــاند. همچنین مقاومت اسلامی 
عــراق در بیانیه ای اعلام کرد در پاســخ به جنایت های 
 اســرائیل پایــگاه آمریــکا در ســوریه را هــدف قرار 

داده است.
خبر دیگــر از مقاومت آنکه جنبش مقاومت اســلامی 
لبنان با انتشــار تصاویر و بیانیه هایی، شهادت پنج عضو 
خود در حمله تروریســتی صهیونیست ها به ساختمانی 
در »بیت یاحــون« را تایید کرد.جنبش حزب الله لبنان 
محــل اختفای چهار نظامی اســرائیلی را در شــهرک 
»المنــاره« هدف حمله قــرار داد که در پــی آن، این 
افراد به هلاکــت رســیدند.حزب الله  در ادامه حمایت 
از مــردم غزه، موضع نظامی »رویســات العلم« واقع در 
مزارع شــبعا را با سلاح مناســب هدف قرار داد که در 
پی آن، چند نظامی صهیونیســت زخمی شــدند.حزب 
الله در بیانیــه دیگــری، تأکید کرد کــه موضع نظامی 
 »جل العلام« را هم هدف قرار داده که چند اســرائیلی 

در پی آن، زخمی شدند.

هشدار دبیرکل نجَُباء به ادامه حضور آمریکا در عراق 
پاسخ ما را در میدان خواهید دید

فلسطینی ها در اولین روز آتش بس طرح اشغالگرایانه صهیونیست ها را بر باد دادند 

بازگشت ساکنان شمال غزه به خانه هایشان با وجود تهدیدهای اسرائیل
مقاومت: نظامیان اسیر اسرائیلی بدون آزادی اسیران فلسطینی آزاد نخواهند شد

رسانه های بین المللی از وقوع تظاهرات های خشونت آمیز در پایتخت ایرلند بعد از 
حمله یک فرد مهاجم به چند کودک با سلاح سرد خبر داده اند.

بعد از آنکه یک حمله با ســلاح ســرد در دوبلین پایتخت ایرلند به زخمی شدن 
پنج نفر از جمله ســه کودک خردسال منجر شــد تظاهرات های خشن پایتخت 

این کشور را فرا گرفت. 
گزارش رسانه های بین المللی حاکی است تظاهرات در مرکز شهر دوبلین به زد و 
خورد با پلیس کشــیده است. روزنامه گاردین نوشته تظاهرات کنندگان در حالی 
که علیه مهاجران شــعار می دادند ماشین پلیس را به آتش کشیدند و به افسران 
پلیس حمله کردند. پلیس بعد از حادثه مردی که گفته می شود حدود ۵۰ سال 
ســن داشت را دستگیر کرد.  هویت این مرد مشخص نشده اما گروه های مخالف 

با مهاجران گفته اند که ضارب خارجی بوده است. 
پلیس ایرلند اعلام کرد پنج نفر از جمله سه کودک خردسال بعد از یک حمله با 

سلاح سرد در مرکز شهر »دوبلین« به بیمارستان منتقل شده اند. »لئو وارادکار«، 
نخست وزیر ایرلند گفت که پلیس یک مظنون را دستگیر کرده است. 

شــبکه دولتی »آر.تی .ای« به نقل از یک شاهد عینی که در صحنه حادثه حضور 
داشــته گزارش داد که فردی اقدام به حمله با ســلاح سرد به سوی مردم کرده. 
این شــاهد عینی گفت هنگامی که به صحنه نزدیک شده دو کودک را دیده که 
با چاقو زخمی شــده بودند. »آنتونی بویل« که ۳۱ ســال سن دارد و مشاور یک 
شرکت فعال در زمینه فناری است و در خیابان محل وقوع حادثه زندگی می کند 
بــه خبرگزاری رویترز گفت: »من کودکی را دیدم که روی زمین افتاده بود. یک 
دختربچه بود.«او همچنین به خبرگزاری رویترز گفت که شاهد گریه کردن مردم 

اعم از زنان و مردم بوده است. 
پلیس گفته یک دختربچه دچار جراحت های جدی شده و دو کودک دیگر برای 
جراحت های خفیف تر در حال درمان در بیمارســتان هستند. یک زن بزرگسال 
نیز به صورت جدی زخمی شــده است. یک مرد بزرگسال جراحت های کمتری 
برداشته است. رسانه های محلی گزارش داده اند این حادثه در میدان »پارنل« در 

مرکز شهر دوبلین اتفاق افتاد.
نخســت وزیر ایرلند در بیانیــه ای تصریح کرد: »همه ما به دلیــل حادثه ای که 
در میدان پارنل به وقوع پیوســته شوکه شــده ایم.«روزنامه ایریش تایمز گزارش 
داده کــه فرد بازداشت شــده نیز زخمی شــده و در حال حاضــر گمان می رود 
کــه او خودزنی کرده باشــد. ایــن روزنامه نوشــته گزارش هــای اولیه حاکی 
 اســت که این مــرد قصد حمله به مردم را داشــته که با دخالــت عابران پیاده

متوقف شده است.

ایرلند به آشوب کشیده شد

فرامرز اصغری 


